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ASPA-KOTI RIEKONMARJAN OMAVALVONNAN SEURANTARAPORTOINTI 

Omavalvontasuunnitelmamme on luettavissa Aspa-kodin verkkosivuilla. Seurantaraportilla julkistamme omavalvonnan toteutumiseen, valvonnan havaintoihin ja kehittämistarpeisiin liittyviä huomioita ja toimenpiteitä. Omavalvontasuunnitelmamme mukaisen toiminnan toteutumista seurataan ja arvioidaan muun muassa säännöllisillä johtamiskeskusteluilla, raportoinnilla, poikkeamien seurannalla, auditoinneilla, asiakas- henkilöstö-, läheis- ja tilaajakokemuksen mittaamisella. Tämä raportti kuvaa omavalvontasuunnitelmamme ja omavalvontamme toteutumista, toiminnassamme havaittuja kehittämistarpeita ja myös aloitettuja kehittämistoimenpiteitä ajalla 1.9.-31.12.2025

Asiakaskokemus ja osallisuus 

Viimeisimmässä asiakaskyselyssämme keväällä 2025, asiakkaat olivat tyytyväisiä Aspa-koti Riekonmarjaan. Suositteluindeksi oli 66,7 ja se on parempi kuin aikaisemmassa kyselyssä. Asiakkaat kokivat, että heitä kunnioitetaan ja heidän toiveitaan kuullaan sekä he saavat osallistua itseään koskeviin päätöksiin. Asiakkaat kertoivat, että saavat apua ja kokevat, että palvelu on hyvää ja ohjaajat tekevät mitä lupaavat. Kehittämisasiana asiakkaat toivoivat enemmän juttelua ja tukea. Kuukausittaisissa asukaskokouksissa asukkaat tuovat esille omia ideoitaan ja mielipiteitään. 

Toiminnan laadun arviointi

Palvelua mitataan vuosittain asiakas- ja henkilöstökyselyillä. Poikkeamien osalta pyrimme siihen, että raportoimme myös muut poikkeamat kuin lääke- ja vaaratilannepoikkeamat. Panostamme jatkossa siihen, että kaikenlaiset poikkeamat tulevat kirjattua raportointijärjestelmään ja yhdessä käsitellyiksi. Riekonmarjan vastuualueet on mietitty kehittämispäivässä uudelleen. 

Henkilöstötilanne

Riekonmarjan henkilöstötilanne on hyvä ja sijaisia on saatu tarvittaessa.  

Onnistumiset

Riekonmarjan henkilöstötyytyväisyyskyselyistä saimme hyvää palautetta. Henkilöstö kokee, että työyhteisö toimii hyvin ja töissä on mukava olla. Asiakkailta ja läheisiltä kysyimme palautetta pikkujouluissa. Saimme positiivista palautetta muun muassa kodikkaan ja lämpimän ilmapiirin luomisessa ja asiakkaiden toiveiden huomioimisessa. Useat asiakkaat kokivat Riekonmarjan turvalliseksi paikaksi asua sekä kokivat saavansa yksilöllistä palvelua.  

Kehittämissuunnitelmat

Tavoitteenamme on kehittää kirjaamista enemmän asiakkaiden toimintakykyä kuvaavaksi. Lisäksi tavoitteenamme on kehittää ja parantaa yhteistyötä Lapin hyvinvointialueen kanssa sekä ottaa uudeksi palveluksi omaishoidonkotilomitus. Tavoitteenamme on, että kirjaamme myös muut poikkeamat kuin lääke- ja vaaratilannepoikkeamat. 
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